K-D MONTAJ HARITASI | K-D ASSEMBLY MAP | K-D KAPTA YCTAHOBKH | o=~ 1 TIERIH

LIFT YOUR EXPECTATIONS

MEKANIZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY | MEXAHU3M U CEOPKA MAHEJN | 3915 a8 oS 5

Panel Ust

Top Of The Panel

MaHenb BepxHsia N
Ayl o %

Il q\,
et
)
S
U £
Aliminyum Esik Montaiji | Sill Assembly
AntoMuHneBbIn MNopor B Coope | asiall e agans 4
Panel Alt <
Bottom Of The Panel §\
MaHenb HwxHas |
—t Agdacd) Aa gl
10
@’
= 9 |
9
MH-67 / Yayin Tarihi : 19.12.2023 / Revizyon No : 02 / Revizyon Tarihi : 01.08.2024 o www.merihasansor.com

Her trlli degisiklik hakki saklidir. | All changes are reserved.
Bce BUAbI M3MEHEHWI 3ape3epBUpOBaHbI. | Hbyias il £1od g



K-D MONTAJ ELEMANLARI | K-D ASSEMBLY KIT | K-D MOHTAMHBIE JNEMEHTBI | K-D asaxill jualic

KABIN KAPILARI | CAR DOORS | ABEPU KABUHbI | cissll J s

MERiIH

NUMARA RESIM ADI STOK KODU DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME STOCK CODE PA3EOPKA USAGE AREA NOTES
konuyecteo | KAPTUHA 2] KOO TOBAPA i NCNONb3YEMAA NNOLWAOb OBBACHEHUE
A 5 gall an) O3l 3ag i Aaaiiall dalusal) s
M8x18 Flangli Civata Yan Direk Montajinda 4 Adet
M8x18 Flanged Bolt Side Pole Mounting Bolts 4 Pieces
L “ Bont M8x18 C ®naHuem 1000001067 4 BonTbl Kpennexus Bokosoii Ctoiikm 4 LLT.
el Gl g 2 0 M8X18 i 4 a2 geal) o S ppalisa
M8 Flansgli Somun Yan Direk Montajinda 4 Adet
M8 Flanged Nut Side Pole Mounting Bolts 4 Pieces
2 O dnaHuesas alika M8 1000001114 4 Bontbl Kpennenusi Bokosoii Ctonku 4 LT, . i
et Gl e s M8 i 4 ulall dganll e Cudi e Ayri Bir Paket Olarak Mekanizma
- - - Kutusunun Igindedir.
g/l5x16 H!3Ik Bol Alt Esik Montajinda 3 Adet These Materials Are Housed In A
3 ~ ountersink Bolt 1000000978 3 3 Piece Assembly To Sill Lower Seperate Box Inside The Mechanism
?eHKOBbIVI Bont [Onsa MonTtaxa Ha Mopor 3 LWT. Package.
e Akl 3 i) il e B 311 Matepwansi HaxoasTcs B
M5 Flangli Somun Alt Esik Montajinda 3 Adet OtpaenbHoi Kopobke BHyTpu
4 M4 Flanged Nut 1000001116 3 3 Piece Assembly To Sill Lower Ynakosku MexaHnama.
dnaHuesas aika 5 [na MoxTaxa Ha Mopor 3 LUT. Aaja Jal Jeaiie §stia (8 2 sall o2 2a 50
s il Al ea M5 Aakad 3 Al dtial) prens B Y,
10x24x1 Pul Alt Egik Montajinda 2 Adet
= 10x24x1 Washer 2 Piece Assembly To Sill Lower
5 — 10x24x1 MNevatb 1000000930 2 [na MoxTaxa Ha Mopor 2 LUT.
10x24x1 &5 Aadad 2 Al Aiall gran B
Axk 1024 Rulman . .
Axk 1024 Needle Bearing ’2\';.E$'k k"OntaJ It;daTz g‘:lelt_
6 Axk 1024 Uronbyatblii 1000000929 2 tece Assembly "0 SIl Lower
n [Onsa MonTtaxa Ha Mopor 2 LWT.
OALLMIHIK i 2 Al A psans b
Axk 1024 52 ds + Sall gpend 2
Zamak (Sag) .
Sill Guide (Right) Par?el Montajinda 2 Adet
7 Hanpasnsiowas Mopora 2000004513 2 2 Pieces Assembly To Panel
(npaBas) B MaHenbHom MoHTaxe 2uwT.
(Oa2) Aiall Q" Axkad 2 Aa ) gans (B Ayri Bir Paket Olarak Mekanizma
S Kutusunun igindedir.
Zamak (Sol) . These Materials Are Housed In A
Sill Guide (Left) ;ir;zlcgsozgxs|2¢:§ane| Seperate Box Inside The Mechanism
8 Hanpasnsiowas MNogokoHHmKa 2000004514 2 Y Package.
B MaHenbHoMm MoHTaxe 2uwT.
(cneBa) faki 2 da ) 5 311 Matepuansl Haxoasatca B
(Do) &l Jids e OtpaenbHoi Kopobke BHyTpu
M5x10 HBI Panel Montajinda 8 Adet }"TaKO?‘K“ Mexaruoma.
9 Countersink Bolt 1000000977 8 8 Pieces Assembly To Panel :})’ Jals Juaiia Bvien (8 S sall 020 32 5
3eHkoBbIn BonT B MaHensHom MoHTaxe 8LT. A3
dle cdg Aakad 8 da ) poans B
Dikdértgen Somun Panel Montajinda 4 Adet
Rectangular Nut 4 Pieces Assembly To Panel
10 ' MpsimoyronbHas lanka 2000004516 4 B lNMaHensHom MoHTaxe 4LT.
BRSSP ke 4 A gl paend

BS-89 / Yayin Tarihi: 19.12.2023 / Revizyon No: 03 / Revizyon Tarihi: 03.02.2025

Her tiirli degisiklik hakki saklidir. / Subject to change without notice.
Bce BUAbI M3MEHEHWI 3ape3epPBUPOBaHbI. / i siae il uiill £ 5l aaen

Sayfa | Page | CTpaHuual 4siall : 01

www.merihasansor.com




	Sheets and Views
	KRAMER-D MONTAJ HARİTASI-Layout1


